
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с. Старый Хопер 

Балашовского района Саратовской области» 

Россия, 412330, Саратовская область, Балашовский район, с. Старый Хопер, ул. Советская, д.64,  тел.: 88454563626  

 

Приказ № 301 

                    01.09.2023 г. 

«О создании бракеражной комиссии»  
 
В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания 
воспитанников в  СП «Детский сад «Флажок» МОУ СОШ с. Старый Хопер в поселке 
Красная Кудрявка , СП «Детский сад «Ласточка» МОУ СОШ с. Старый Хопер в селе 
Лесное 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Сформировать бракеражную комиссию в СП «Детский сад «Флажок» МОУ СОШ с. 
Старый Хопер в поселке Красная Кудрявка  в следующем составе: 
Председатель :Котова В.Н . –старший воспитатель; 
Члены комиссии:   Руднева Е.А.. - воспитатель; 
                                 Сергеева А.Г.. – младший воспитатель. 
2. Сформировать бракеражную комиссию в СП «Детский сад «Ласточка» МОУ СОШ с. 
Старый Хопер в с. Лесное в следующем составе: 
Председатель :  Гончарова Н.В. – воспитатель; 
Члены комиссии:   Черноситова Е.В. - воспитатель; 
                                 Некипелова Е.А.. – младший воспитатель. 
 
2. Комиссии: 
2.1. своевременно проводить бракераж готовой пищевой продукции; 
2.2. своевременно заполнять журнал бракеража готовой пищевой продукции. 
2.3.следить за соблюдением режима поставки готовых блюд и 
накрытия столов (в том числе сервировка); 
2.4. следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Директор МОУ СОШ  
С. Старый Хопер                                                                                  Мыльцева Н.Р. 


